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BRMG.0012.2.2022.KR 

 

PROTOKÓŁ NR  27-1/2021 
z  posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska, 
które  odbyło  się 18 stycznia 2022 r.  

  
Posiedzenie Komisja rozpoczęła o godzinie 15:30 za pośrednictwem środków 
porozumiewania się na odległość w aplikacji Microsoft TEAMS. 
 
 

Posiedzeniu przewodniczył  Radny Kazimierz Koralewski – Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska.  
Powitał zebranych i sprawdził listę obecności. 
 
 

Lp.  Nazwisko i imię Funkcja  Początek obrad 

1. Kazimierz Koralewski  Przewodniczący Obecny 

2. Hajduk Michał Wiceprzewodniczący Obecny 

3.  Dunajewska Beata Członek Komisji Obecna 

4. Kłos Krystian Członek Komisji Obecny 

5. Oleszek Bogdan Członek Komisji Obecny 

6. Skiba Andrzej Członek Komisji Obecny 

 
 

Na stan sześciu członków Komisji, w posiedzeniu na początku uczestniczyło  sześciu, 
czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.  
Lista obecności Komisji stanowi załącznik  nr 1.  
 
 
Posiedzeniu  przewodniczył  Radny Kazimierz Koralewski - Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej  Rady Miasta Gdańska, który powitał wszystkich obecnych, 
przedstawił  porządek obrad, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego protokołu, do 
którego nie wniesiono  uwag i przyjęto  jednogłośnie, 6 głosami  za. 
   
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji programów 

współpracy miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi w zakresie projektów 
kultury.  Kontrola I kwartał.  
 

2. Przyjęcie  sprawozdania  z pracy Komisji za 2021 rok. 
 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji  na rok 2022. 
 

4. Sprawy wniesione, wolne  wnioski, korespondencja.   
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Głosowanie za przyjęciem  w/w porządku obrad 
 

LP. Nazwisko i imię za Przeciw Wstrzymujący 
się 

1. Koralewski Kazimierz za -  - 

2.  Hajduk Michał  za - - 

3.  Dunajewska Beata za - - 

4. Kłos Krystian za - - 

5. Oleszek Bogdan  za - - 

6. Skiba Andrzej za - - 

 

 

 

PUNKT 1 
 

Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji programów 
współpracy miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi w zakresie projektów 
kultury.  Kontrola I kwartał. 

 
 

W wyniku krótkiej dyskusji Komisja, bez uwag, jednogłośnie 6 głosami za – powołała 
zespół kontrolny w składzie: 
 

• Radna Beata Dunajewska            -  przewodnicząca zespołu 

• Radny Bogdan Oleszek                -  członek  zespołu 

• Radny Andrzej Skiba                   -  członek  zespołu 
 
do przeprowadzenia kontroli w Biurze Prezydenta dotyczącym realizacji 
programów współpracy miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi w zakresie 
projektów kultury. 
 
 
Kontrola  zostanie wykonana  w I kwartale 2022r.  
 
Dokładny termin ustali zespół kontrolny z osobami wskazanym do udzielania 
informacji i wyjaśnień. O podjętej kontroli zostanie pisemnie powiadomiony 
Prezydent Miasta Gdańska  oraz  wystawione zostaną upoważnienia dla zespołu 
kontrolnego. 
 
Radny Kazimierz Koralewski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Gdańska 
Dodał, że kolejne spotkanie komisji jest zaplanowane na 22 marca, następnie są 
spotkania związane z wykonaniem budżetu, więc dobrze by było, aby omówienie tej 
kontroli było na marcowym posiedzeniu.  
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PUNKT 2 
 

Przyjęcie  sprawozdania  z pracy Komisji za 2021 rok. 

 
Radny Kazimierz Koralewski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Gdańska 
Zapoznał  Komisję z projektem przygotowanego sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska za 2021 r.  do którego nie wniesiono uwag, po czym 
poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowanie za przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 
2021 r.  
 

LP. Nazwisko i imię za Przeciw Wstrzymujący 
się 

1. Koralewski Kazimierz za -  - 

2.  Hajduk Michał  za - - 

3.  Dunajewska Beata za - - 

4. Kłos Krystian za - - 

5. Oleszek Bogdan  za - - 

6. Skiba Andrzej za - - 

 
 
Komisja jednogłośnie 6 głosami „za” przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska za 2021 rok. 
 
Przyjęte  sprawozdanie stanowi załącznik  nr 3 do niniejszego  protokołu.  
 
 
 
 

PUNKT 3 
 

Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2022. 
________________________________________________________________________ 
Radny Kazimierz Koralewski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Gdańska 
Zapoznał  Komisję z planem pracy Komisji na 2022r.  
Przypomniał, że Rada Miasta Gdańska uchwałą Nr XLIII/1127/21 z  16 grudnia 2021 r. 
przyjęła plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022r. Przyjęty plan kontroli został 
rozpisany w projekcie planu pracy na konkretne terminy, miesiące, co zostało ujęte 
w tzw. planie pracy, którego projekt został Komisji  przesłany drogą elektroniczną.   
Komisja nie zgłosiła  uwag  do  tak zaproponowanego planu pracy, w oparciu o który 
ustaliła  terminy posiedzeń Komisji. 
  
Komisja, jednogłośnie – 6  głosami za - przyjęła następujący plan pracy Komisji oraz 
terminarz  posiedzeń, jak niżej: 
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TERMINARZ POSIEDZEŃ 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska 

na rok 2022 
 

posiedzenia odbywać będą się w wtorki – tydzień przed sesją  o godz.  15:30   

w sali 007 Nowego Ratusza, przy  ul.  Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku  lub  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość – posiedzenie zdalne  

w aplikacji Microsoft TEAMS.   

1. 18  stycznia    

2. 22  marca 

3. 17   maja    –  zapoznanie   się   z  wynikami kontroli  wykonania budżetu  Miasta  

                             Gdańska   za  2021 r.- sala 208  lub z wykorzystaniem środków   

                             porozumiewania  się na odległość – posiedzenie zdalne w aplikacji  

                             Microsoft TEAMS   

4.   7 czerwca    -  absolutorium - głosowania 

5.  20 września    

6. 15 listopada   

7.   6 grudnia 

Przewodniczący Komisji może zwołać w razie konieczności dodatkowe  posiedzenie 

komisji. 

 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej RMG na 2022 rok 

Styczeń  
1. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji programów 

współpracy miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi w zakresie projektów 
kultury.  Kontrola I kwartał. 

2. Przyjęcie  sprawozdania  z pracy Komisji za 2021 rok.  
3. Przyjęcie planu pracy Komisji  na rok 2022. 
4. Sprawy  wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Marzec  
1. Powołanie osób - zespołów kontrolnych do przeprowadzenia kontroli: 

1) Wydziałów i Biur Urzędu Miejskiego w zakresie wykonania budżetu Miasta 
Gdańska za rok 2021 - kontrola kwiecień- maj. 

2) Jednostek organizacyjnych: Biura Rozwoju Gdańska i Straży Miejskiej  
w Gdańsku za 2021 r.- kontrola kwiecień- maj. 

2. Sprawy  wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Maj - Czerwiec 
1. Omówienie wyników kontroli wykonania budżetu Miasta za  rok 2021  

– protokoły z przeprowadzonych  kontroli. 
2. Rozpatrzenie: 

1) sprawozdania  finansowego, 
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2) sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby 
obrachunkowej oraz  informacje o stanie mienia jednostki, opinia biegłego 
rewidenta. 

3. Wypracowanie opinii Komisji dotyczącej wykonania budżetu i wniosku  
w  sprawie  absolutorium za 2021 r.  dla Prezydenta Miasta Gdańska  
– przygotowanie stosownego projektu uchwały RMG. 

4. Omówienie wyników kontroli  realizacji programów współpracy miasta Gdańska  
z organizacjami pozarządowymi w zakresie projektów kultury. 

5. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji projektów 
realizowanych przez domy sąsiedzkie finansowanych ze środków miasta Gdańska  
– kontrola  III kwartał.  

6. Sprawy  wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Wrzesień: 
1. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli stanu realizacji 

zadań powierzonych Straży Miejskiej w ramach Eko Patrolu - kontrola IV kwartał. 
2. Sprawy  wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Listopad 
1. Omówienie wyników  przeprowadzonej kontroli  realizacji projektów 

realizowanych przez domy sąsiedzkie finansowanych ze środków miasta Gdańska.  
2. Tematy kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 
3.  Sprawy  wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Grudzień: 
1. Omówienie wyników przeprowadzonej kontroli stanu realizacji zadań 

powierzonych Straży Miejskiej w ramach Eko Patrolu.. 
2. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska  na 2023 rok. 
3. Sprawy  wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Tematy kontroli – ujęte  w niniejszym planie – zostały przyjęte Uchwałą  
Nr XLIII/1127/21   Rady Miasta Gdańska z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska na rok 2022.  
 

Głosowanie za przyjęciem  terminów posiedzeń i planu pracy  Komisji Rewizyjnej  
na  2022 rok Komisji Rewizyjnej.  
 

LP. Nazwisko i imię za Przeciw Wstrzymujący 
się 

1. Koralewski Kazimierz za -  - 

2.  Hajduk Michał  za - - 

3.  Dunajewska Beata za - - 

4. Kłos Krystian za - - 

5. Oleszek Bogdan  za - - 

6. Skiba Andrzej za - - 

 

Powyższy  terminarz spotkań i  plan pracy Komisja przyjęła  6  głosami za, 

jednogłośnie.  
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PUNKT 4 

 
Sprawy wniesione, wolne  wnioski, korespondencja. 
________________________________________________________________________ 
 

Nie zgłoszono spraw, w związku z  czym przewodniczący Komisji Kazimierz 
Koralewski stwierdził wyczerpanie porządku obrad, sprawdził obecność wśród 
członków komisji. 
 
 
 

Lp.  Nazwisko i imię Funkcja  Koniec obrad 

1. Kazimierz Koralewski  Przewodniczący Obecny 

2. Hajduk Michał Wiceprzewodniczący Obecny 

3.  Dunajewska Beata Członek Komisji Obecna 

4. Kłos Krystian Członek Komisji Obecny 

5. Oleszek Bogdan Członek Komisji Obecny 

6. Skiba Andrzej Członek Komisji Obecny 
 
 
 

Na tym posiedzenie zakończono 15:45 

                                                                                              Przewodniczący  

                                                                                          Komisji Rewizyjnej RMG 
  
                                                                                           /-/ Kazimierz Koralewski   
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Agnieszka Witkowska 
Pracownik Biura Rady Miasta Gdańska  


